A Comissão de Licitação informa que o Presidente do Conselho Regional do Sesc, 
Departamento Regional em Pernambuco, em exercício, homologou o processo 
licitatório, adjudicando o objeto ao licitante vencedor a empresa LAURA IRIS ARAUJO 
DE OLIVEIRA LTDA, perfazendo o valor total do processo de R$ 98.000,00 (NOVENTA 
E OITO MIL REAIS), conforme demonstrado abaixo: 

LOTE 01 - RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 
UNIDADE SESC LER SÃO 
LOURENÇO 

SÃO LOURENÇO 
DA MATA 

01 2.969,69 2.969,69

[...]

RECIFE 01 2.969,69 2.969,69 

12 
ESPAÇO SESC (TURISMO 
SOCIAL) 

RECIFE 01 2.969,69 2.969,69 

LOTE 01 - RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 35.636,28 (TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE 
E OITO CENTAVOS). 

LOTE 02 - ZONA DA MATA SUL 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 
CENTRO DE TURISMO E LAZER 
(CTL) GUADALUPE 

SIRINHAÉM 
01 2.969,69 2.969,69 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 2.969,69 (DOIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E 
NOVE CENTAVOS) 

LOTE 03 – AGRESTE 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 
UNIDADE EXECUTIVA SESC 
GARANHUNS 

GARANHUNS 
01 2.969,69 2.969,69 

02 
BANCO DE ALIMENTOS

[...]

GARANHUNS 
01 2.969,69 2.969,69 

06 
UNIDADE SESC LER BELO 
JARDIM 

BELO JARDIM 
01 2.969,69 2.969,69 

07 
UNIDADE EXECUTIVA SESC 
CARUARU 

CARUARU 
01 2.969,69 2.969,69 

08 UNIDADE SESC LER SURUBIM SURUBIM 01 2.969,69 2.969,69 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 23.757,52 (VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). 

LOTE 04 – SERTÃO 1 (MOXOTÓ E PAJEÚ) 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 
CENTRO DE TURISMO E LAZER 
(CTL) EM TRIUNFO 

TRIUNFO 
01 2.969,69 2.969,69